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در راستای نهضت آسفالت-خیابان مارلیک 
قرچک آسفالت شد

 محسن خرمی شریف شهردار قرچک با بیان اینکه اجرای 
نهضت آسفالت در راستای توزیع عادلانه خدمات انجام می شود، 
اظهار کرد: خدمات رسانی بهینه و کسب رضایتمندی شهروندان 
همواره از اولویت های مدیریت شــهری در مســیر بهبود فضای 
عمومی شهر و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.وی افزود: بر 
این اساس در ادامه اجرای پروژه نهضت آسفالت، بهسازی و مرمت 
آســفالت معابر و کوچه های سطح شهر با اولویت  در دستور کار 
شهرداری قرار دارد.شهردار قرچک از آسفالت خیابان مارلیک این 
شهر خبر داد و گفت:  خیابان مارلیک با توجه حجم تردد وسایل 
نقلیه یکی از محورهایی بود که آسفالت آن فرسوده شده بود که 

هم اکنون این محور به صورت مکانیزه آسفالت شد.

بازطراحی و نصب تصاویر سرداران شهید 
قرچک 

شهردار قرچک از بازطراحی و نصب تصاویر سرداران شهید 
شهرســتان در سطح شهر خبر داد. محسن خرمی شریف، یکی 
از نیازهای اساسی کشــور را زنده نگه داشتن نام شهدا دانست و 
اظهار کرد: زنده نگه  داشتن یاد و نام شهدا تکلیفی همگانی است 
و نصب تصاویر شهدا در سطح شهر در راستای ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت در جامعه صورت گرفت. وی افزود: مقام معظم رهبری 
مدظله العالی بارها تاکید داشته اند که امروز فضیلت زنده نگه داشتن 
یاد شهدا کمتر از شهادت نیســت از این رو باید یاد، افتخارات و 
عزت شهدا را همه نصب العین خود قرار دهیم و اجازه ندهیم یاد 
این عزیزان فراموش شود. این مدیر شهری گفت: تصاویر سرداران 
شهید شهرستان به مرور زمان بر روی بیلبوردها کم رنگ شده بود 
که این بازطراحی و نصب در دستور کار روابط عمومی شهرداری 

قرار گرفت.

نشست مدیرعامل شركت نفت و گاز 
اروندان با استاندار خوزستان

در این دیدار صمیمی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
گزارشــی از عملکرد این شرکت در بخش های مختلف از جمله 
در حوزه رُشد و افزایش تولید نفت، صرفه جویی 700هزار دلاری 
در تاسیسات Skid Mounted و تحویل گیری آن از شرکت 
خارجی، تحول اساســی در تعامل با شرکت های دانش بنیان و 
حمایت از تولیدکنندگان قطعات و تجهیزات داخلی، شتاب بخشی 
در برداشت از میادین مشترک غرب کارون، بکارگیری نیروهای 
بومی و همچنین توجه و عمل به مســئولیت های اجتماعی این 
شرکت نسبت به مردم شهرهای حاشیه تاسیسات نفتی، کمک 
رســانی در تنش آبی، امدادرســانی به حادثه ساختمان متروپل 
آبادان و خدمت رســانی به یادمانهای شــهدا ارائه کرد. کمک به 
شبکه توزیع برق اهواز جهت حل مشکل ناپایداری برق روستاهای 
بخش اسماعیلیه، توزیع ۶هزار بسته نوشــت افزار جهت دانش 
آموزان مناطق محروم، همکاری در موضوع استقبال و پشتیبانی از 
کاروانهای راهیان نور، برپایی موکب اربعین در مرز شلمچه و اجرای 
برنامه های فرهنگی و قرآنی وسیع در شهرهای خرمشهر، هویزه 

و سوسنگرد از دیگر موارد مطرح شده با استاندار خوزستان بود.

اخبار

یزد - خبرنگار روزنامه سیاســت روز: احمد قافی به مناسبت روزِ 
جهانی صنعت نمایشگاهی در نشســت با خبرنگاران در تشریح 
برنامه های مرتبط با توســعه ی  کمی و کیفی این مجموعه گفت: 
یزد در جایگاه دوم معدن و جایگاه نخســت نســاجی کشور قرار 
دارد و از این جهت بسیار مورد توجه است، بنابراین نمایشگاه های 
سایر استان ها برای جلوگیری از تداخل، زمان برگزاری رویدادهای 

نمایشگاهی موردنظر خود را با نمایشگاه یزد تنظیم می کنند.
به گفته قافی، بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در  سال ۱۴0۲،  
حدود ۳۵ رویداد نمایشگاهی با ۱۱۸ عنوان جنبی برگزار خواهد 

شد.
او در ادامه پیرامون توسعه کمی و کیفی شهرک نمایشگاه بین المللی 
یزد گفت: در طرح جامع، توســعه کمی ۱۲ هزار متر مربع فضای 
نمایشگاهی و ۶ هزار متر مربع فضای خدماتی و تفریحی پیش بینی 
شده که به دنبال آن هستیم با انتخاب پیمانکار مناسب بین دو تا 

سه سال آینده این طرح اجرایی شود
احمد قافی همچنین با بیان اینکه طرح جامعِ توسعه فضای فیزیکی 

نمایشگاه متناسب با نیاز مردم و شأن استان یزد، همچنین طرح 
آمایش استان برنامه ریزی و توسط مشاوران بین المللی تهیه شده 
است، توضیح داد: ساخت فضاهای فیزیکی در طرح جامع توسط 
معمار برجسته بین المللی انجام می شود و از نظر نما و فضای داخلی 
مطابق با معماری نمایشــگاه های مدرن و روز دنیا است. درحال 
حاضر نیز طرح اولیه معماری انجام شده و در مرحله طراحی سازه 

و تاسیسات قرار دارد.
احمد قافی با اشاره به اینکه کلنگ شروع عملیات عمرانی دو ماه 
قبل به زمین زده شــد توضیح داد: در این مرحله آزمایش خاک 
اهمیت زیادی داشت، چراکه این بخش از زمین در گذشته محل 
دپوی نخاله های ساختمانی بود به همین دلیل برای گودبرداری و 
شروع عملیات ساخت ابتدا میبایست آزمایش خاک انجام شود، در 
حال حاضر هم نتیجه آزمایش اعلام و مطالعات برای مشاور ارسال 
شده است که پس از بررسی، عملیات گودبرداری  انجام خواهد شد.
قافی در ادامه افزایش ظرفیت رویدادهای نمایشگاهی، همکاری با 
مجریان قوی و متخصص، همچنین برندسازی را از برنامه ریزی های 

این مجموعه برای افزایش سطح کیفی نمایشگاه برشمرد.
او در پاســخ به انتقادات پیرامون فضای فعلی نمایشــگاه یزد در 
مقایسه با نمایشگاه هایی نظیر اصفهان و تبریز گفت: متاسفانه در 
زمان ساخت سالن فعلی، به اصول معماری و کاربردهای آن توجه 
نشد و فضاهای عمومی مانند مادر و کودک مغفول ماند. تمام این 
موارد به دلیل ضعف در طراحی اولیه بوده است، با این وجود سعی 
کردیم تا اندازه زیادی نواقص فضای فعلی را برطرف کنیم، ضمن 
اینکه طبق طراحی جدید مجموعه ای در شأن استان یزد ساخته 

خواهد شد.
احمد قافی تامیــن انتظارات مردم را از اهداف اصلی نمایشــگاه 
توصیف کرد و افزود: معتقدم خبرنگاران نقش زیادی در شناسایی 
و انتقــال نقاط قوت و ضعف  برای برگــزاری مطلوب رویدادهای 

نمایشگاهی ایفا می کنند.
او در عیــن حال حضــور هیات مدیره قوی متشــکل از  مدیران 
برجســته استان در صنعت و اقتصاد را از نقاط قوت این مجموعه 
دانســت و گفت: هیات مدیره قوی ســبب شــد که برنامه ریزی 

رویداد های نمایشگاهی با توجه به نیاز استان برگزار شود.
قافی در تشــریح تعداد رویداد های نمایشــگاهی در سال گذشته 
گفت: در نیمه دوم ۱۴00 با توجه به محدودیت های کرونایی ۱۵ 
نمایشگاه در نیمه دوم سال برگزار شد که این رقم در سال ۱۴0۱ 

به ۲۱ عنوان نمایشگاهی افزایش پیدا کرد.
به گفته مدیرعامل نمایشــگاه بین المللی یزد، در ســال گذشته  
۲۶ رویداد نمایشــگاهی با حضور نمایندگان متعدد از استان های 
مختلف برگزار شد، ضمن اینکه حضور  ۳۶ شرکت کننده خارجی 
یا نمایندگان آنها نیز تاثیر بســیاری بر افزایش سطح کیفی این 

نمایشگاه داشت. 
قافی همچنین پیرامون نقش شهرک نمایشگاه های بین المللی یزد 
در تقویت روحیه و نشاط جامعه گفت: اجرای جنگ خنده در دو 
سانس با حضور ۶ هزار نفر، نشان می دهد که این مجموعه علاوه بر 
برگزاری رویداد های نمایشگاهی به تقویت روحیه جامعه نیز توجه 
دارد. این برنامه در فضایی مناسب بدون آنکه معضل ترافیکی ایجاد 

کند برگزار شد.
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طرح جامع توسعه نمایشگاه بین المللی یزد در یک قدمی اجرایی شدن قرار گرفت

گلســتان - رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلســتان استان با بیان اینکه 
پیگیر استقرار مجدد ســازمان پنبه کشور در گلستان هستیم، گفت: این 
اقدام می تواند به بهینه کردن سیاســت ها در حوزه تجارت و کشت پنبه 
کمک کند محمد برزعلی در نشســت مطبوعاتی با رســانه ها اظهار کرد: 
پیگیر استقرار مجدد سازمان پنبه کشور در گلستان هستیم رئیس جهاد 
کشاورزی گلستان افزود: این اقدام می تواند به بهینه کردن سیاست ها در 
حوزه تجارت و کشــت پنبه کمک کند وی گفت: نگاه ما کشت قراردادی 
پنبه اســت زیرا این محصول جهانی بوده و افزایش و کاهش قیمت آن در 
دنیا ممکن است در داخل هم تاثیر بگذارد بنابراین سیاست گذاری مستقل 
دربــاره این محصول ضرورت دارد وی در ادامه بیان کرد: قطعات اراضی در 
استان گلستان بسیار کم است و در برخی مناطق به چهار هکتار هم نمی 
رســد که این موضوع باعث افزایش هزینه های تولید شده است وی تاکید 
کرد: قطعات کوچک قدرت ســرمایه گذاری را از کشاورز می گیرد و نمی 
تواند برای خرید ادوات کشاورزی سرمایه گذاری کند وی با بیان اینکه بازار 
عرضه و تقاضا هم بخشی از کارکردهای بازرگانی محصول است، افزود: در 
شهریور ماه و زمان برداشت مرحله اول پنبه، به واسطه افزایش ورودی این 
محصول به کارخانجات، به یکباره قیمت در سطح جهانی کاهش می یابد 
و به تبع آن این افُت قیمت در گلســتان هم رخ می دهد که ممکن است 
باعث ترغیب واحد های صنعتی برای واردات پنبه شود. برزعلی گفت: پیگیر 
کاهش هزینه های کاشــت، داشت و برداشــت پنبه هستیم و استفاده از 
آبیاری های نوین هم بخشی دیگر از اهداف ما در زمینه احیا پنبه گلستان 
است رئیس جهاد کشاورزی گلســتان بیان کرد: استفاده از ارقام متحمل 
به خشــکی و متناسب با برداشت ماشــینی هم در حال بررسی و مطالعه 
است به اعتقاد وی، باید پذیرفت که کشاورزی قراردادی باید جزو لاینفک 

کشاورزی است.

پیگیر استقرار سازمان پنبه کشور در گلستان 
هستیم

مرکزی - مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی گفت: بر اســاس اعلام سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان مرکزی، طبق بررســی و ارزیابی عملکــرد ادارات و 
دستگاه های اجرایی اســتان، اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی از پیشرفت ۲۵ پله ای در ارائه خدمات 

در بین دستگاههای اجرایی استان برخوردار بوده است. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی از استان مرکزی، 
»مهرداد جهانی« با اشاره به فعالیت های گسترده این اداره کل 
در حوزه نگهداری، توســعه و ســاخت راه های استان و ارتقاء 
شاخص های حمل و نقل جاده ای در زمینه جابه جایی کالا و 
مسافر گفت: طبق اعلام سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
مرکزی، براساس بررسی و ارزیابی عملکرد اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی در سال ۱۴00 و مقایسه 
آن با مدت مشابه ســال ۱۳۹۹ ، این اداره کل با رشد ۲۵ پله 
ای بعنوان دســتگاه برتر در تحقق اهداف و رشد شاخص های 

عملکرد برگزیده شد.
وی افزود: رشــد ۲۵ پله ای در ارزیابی عملکرد دستگاه های 
اجرایی اســتان نتیجه تلاش های بی وقفه و مستمر پرسنل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در سراسر استان مرکزی است 

که تحقق این مهم جز با کار جهادی میسر نبود.
جهانی با تشریح اقدامات انجام شده و ارتقاء عملکرد اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: این اداره 
کل در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت در جایگاه دوم و در 
بین ۵۴ دستگاه اجرایی استان در جایگاه هفتم قرار گرفت که 
امیدواریم در سال جدید نیز با برنامه ریزی های بعمل آمده جزء 

سه اداره برتر در استان مرکزی باشیم.
وی تحقق اهداف تعیین شــده در حوزه های مختلف منجمله 
ساخت راه های روستایی، توسعه مدیریت هوشمند راه ها، حمل 
و نقل بار و مســافر، نگهداری راه ها، رفع نقاط حادثه خیز و ... 
را مرهون فعالیت های فیزیکی در پیشــبرد اجرای طرح های 
عمرانــی و پیگیری های بعمل آمده در زمینه جذب اعتبارات 

لازم عنوان کرد.
مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان مرکزی 
خاطرنشان کرد: امســال نیز با عزمی راسخ و تلاشی مضاعف 
و توانمنــد ســازی واحدهای مختلــف ادارات زیرمجموعه با 
بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود شــامل نیروی انسانی، 
ماشــین آلات، تجهیزات و امکانات لجستیک، با همدلی و هم 
افزایــی بیش از پیش بتوانیم در تحقق اهــداف دولت در ارائه 

خدمات حداکثری به مردم موفق و سربلند باشیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:
رشد ۲۵ پله ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در 

ارزیابی دستگاه های اجرایی استان  خرمشــهر - نشست بررسی مشکلات و آخرین وضعیت سایت 
صنعتی منطقه آزاد اروند در حضور مدیران این سازمان، مسئولان 
شرکت شهرک های صنعتی خوزســتان و نماینده مردم آبادان 
برگزار شــد. در نشستی با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران 
سازمان منطقه آزاد اروند، مسئولان شرکت شهرک های صنعتی 
استان خوزستان و نماینده مردم آبادان، مشکلات سایت صنعتی 
منطقه آزاد اروند بررســی و میزان پیشرفت پروژه های عمرانی، 
احیــای واحدهای راکد و کمک به امــر تولید در این مجموعه 

تولیدی-صنعتی، مورد ارزیابی قرار گرفت.
در این نشست، پیرامون همکاری های دو جانبه و اجرایی نمودن 
تفاهم نامه هایی که پیش از این میان سازمان منطقه آزاد اروند با 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی منعقد شده بود، 
بحث و تبادل نظر صورت گرفت. در این نشست، مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد اروند ضمن تأکید بر اجرایی شدن مفاد تفاهم نامه های 
منعقد شده میان دو طرف؛ بیان کرد: همه مشوق هایی که برای 
تداوم فعالیت واحدهای موجود و آغاز فعالیت واحدهای تولیدی 
جدید مورد نیاز است، توسط سازمان منطقه آزاد اروند در اختیار 

سرمایه گذاران قرار خواهد گرفت.
مهندس »علی زارعی« با اشاره به موضوع تهاتر زمین  میان این 
سازمان و شرکت شهرک های صنعتی خوزستان، افزود: زمان بندی 
اجرای پروژه های سایت صنعتی منطقه آزاد اروند باید بر اساس 
برنامه صورت پذیرد و تقسیم بندی مناسبی برای انجام این عملیات 
در نظر گرفته شود. وی خاطرنشان کرد: در این نشست، تعاملات 
خوبی در خصوص برگزاری نمایشگاه های مشترک و هماهنگی 
جهت تهیه بسته های سرمایه گذاری و برگزاری جلسات مستمر و 

مشترک در راستای رفع مشکلات واحدهای تولیدی مطرح شد و 
در آینده این موارد پیگیری خواهد شد.

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه 
آزاد اروند، با اشاره به موضوع راه اندازی واحدهای راکد که در سال 
گذشته توسط سازمان منطقه آزاد اروند به چرخه تولید بازگشته اند، 
گفت: در سال جاری پروژه هایی در سایت صنعتی منطقه آزاد اروند 
کلید خواهد خورد و سایر طرح هایی که از سال های گذشته در 

دست اجرا بود نیز، به سرانجام رسیده یا می رسد.
روح الله خزایی بیان کرد: شرکت های تولیدی و صنعتی منطقه 
آزاد اروند جهت دریافت تسهیلات به بانک ها معرفیشده و بیش از 

۶0 میلیارد تومان تاکنون به این امر تخصیص یافته است. 
نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست، 
عنوان کرد: تیم مدیریتی فعلی ســازمان منطقه آزاد اروند نگاه 
توســعه ای دارند و در زمینه شهرک های صنعتی نیز تاکنون به 
دنبال رفع مشکلات بوده اند که با همکاری صمیمی و اثربخش 
این سازمان و شرکت شهرک های صنعتی خوزستان شاهد رفع 

مشکلات صنایع در شهرهای آبادان و خرمشهر خواهیم بود.
سید محمد مولوی تصریح کرد: عملیاتی شدن تفاهمنامه سازمان 
منطقه آزاد اروند و شرکت شهرک های صنعتی خوزستان، افزایش 
برق، فعالســازی واحدهای راکد و ارائه تســهیلات موارد مورد 
تأکید است که انتظار داریم محقق شوند. بر اساس این گزارش، 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان نیز ضمن تقدیر 
از تعامل های صورت پذیرفته با ســازمان منطقه آزاد اروند، ابراز 
امیدواری کرد تا در راســتای توسعه سایت صنعتی منطقه آزاد 

اروند، پروژه های بیشتری تعریف شود

نشست هم اندیشی سایت صنعتی منطقه آزاد اروند برگزار شد 

گلستان - شــهردار گرگان به تشریح خدمت رسانی ویژه شهرداری مرکز 
اســتان در محلات کم برخوردار ســطح شــهر پرداخت ســید محمدرضا 
ســیدالنگی در سومین جلســه هم اندیشی مدیران دســتگاه های متولی 
در طــرح تحول محــلات ۲0۲0 گرگان گفت: گلســتان از نظر ســرانه 
بودجه جزو چهار اســتان انتهایی کشور است و شهرداری به تنهایی نمی 
توانســت در مبحث محرومیت زدایی محلات کم برخوردار ورود پیدا کند 
ســیدالنگی تصریح کرد: با همکاری و مشارکت دستگاه های متولی، بارقه 
امید در ۲۳ محله کم برخوردار شــهر گرگان روشــن شــد و شهرداری با 
همراهی 7 دســتگاه دیگر توانست امید و نشــاط را که مورد تاکید مقام 
معظم رهبری اســت در جامعه تزریق کند  اتمــام پروژه های نیمه تمام، 
کلنگ زنی و افتتاح پروژهای عمرانی، فرهنگی، ورزشــی وگره گشایی در 
مناطق کم برخوردار با اجرای مسیرگشــایی ها، نوســازی و توسعه حوزه 
حمل و نقل درون شــهری و ساماندهی اماکن تاریخی از اقدامات اساسی 
شــهرداری گرگان در این محلات  است وی به طرح های ویژه شهرداری 
گــرگان در امر خدمت رســانی به محلات اشــاره کرد و گفــت: یکی از 
مهمترین طرح های ما »شــنبه های جهادی« است که به مناسبت چهل 
و پنجمین ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی، ۴۵ پروژه عمرانی، فرهنگی 
و خدماتی  در دســتور کار قرار گرفته و تاکنــون ۸ هفته از این طرح به 
انجام رسیده اســت شهردار گرگان ادامه داد: یکی از اقدامات امیدآفرین، 
تحقق زودهنگام وعده ها بود به طوری که پروژه های زمین ورزشی کوی 
انجیــراب و کوی اوزینه در کمتر از موعد ۳ ماهه به بهره برداری رســید 

و تحویل اهالی این دو محله شــد  ســیدالنگی به طرح دیگر اشاره و بیان 
کرد: در طرح »دوشــنبه های شــهدایی« که تاکنون ۵ هفته گذشته، هر 
هفته به خانواده معزز شــهدا با اولویت محلات کم برخوردار سرکشی می 
کنیم و با حضور اهالی محل کارهای فرهنگی مانند جلســه ختم قرآن در 
خانه شــهدا برگزار می کنیم  وی تصریح کرد: پایگاه بســیج شهید حاج 
قاسم ســلیمانی شــهرداری گرگان با همراهی دادســتانی، در طرحی با 
عنوان "شــهید سلیمانی" کار مرمت و بازسازی ۴۵ واحد مسکونی با اولویت 
محلات کم برخوردار  آغاز نموده اســت شــهردار گرگان با اشاره به طرح 
»یکشنبه های ایمنی« گفت: در این طرح به حوزه ایمن سازی ساختمان 
هــا در محلات ورود پیدا کرده ایم و مباحــث ایمنی را پیگیری می کنیم 
و از طریق ایجاد خانه های دوام و جذب داوطلبین آتش نشــان وآموزش 
آنها گروه های واکنش ســریع در محلات تشکیل میدهیم  سید محمدرضا 
ســیدالنگی افزود: »پنجشنبه های ورزشی« نیز عنوان طرح جدیدی است 
که پایگاه بســیج شهید ســلیمانی شــهرداری گرگان با همکاری سپاه و 
اداره ورزش و جوانان در محلات کم برخوردار آغاز شــده است سیدالنگی 
خاطرنشان کرد: در جلسه ای که به تازگی با حضور شهرداران کلانشهرها 
با وزیر کشــور داشــتیم مشخص شد که شــهرداری ها به تنهایی در این 
حوزه ورود داشــته اند و امید و نشــاط آفرینی در شــهرها ایجاد نشــده 
درحالــی که در طــرح های ما، اهالــی محلات نیز پــای کار می آیند و 
مشــارکت می کنند  وی در پایان ابراز امیدواری کرد با ارائه این خدمات 

ویژه شــاهد رفع محرومیت در محلات کم برخوردار شهر گرگان باشیم

خدمات رسانی ویژه شهرداری گرگان در محلات کم برخوردار شهر

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي درماني
 استان چهارمحال و بختیاری 

درماني  بهداشتي  وخدمات  پزشكي  علوم  دانشگاه 
استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد طبق ماده 91 
با رعایت مفاد ماده 84 و 85  آئین نامه مالی و معاملاتی 
لوازم  فروش  به  نسبت  پزشکی،  علوم  های  دانشگاه 
واثاثیه فرسوده و نامتناسب با نیاز  واحدهای تابعه خود 
از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان 
می توانند از تاریخ 1402/03/24 تا 1402/03/31 نسبت 
تدارکات  سامانه  طریق  از  مزایده،  اسناد  خرید  به 
الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( اقدام نمایند.
به  کارشناسی  و  آگهی  درج  هزینه  است  ذکر  به  لازم 

عهده برندگان مزایده می باشد.
بازگشایی  تاریخ  از  روز   20 پیشنهادات  اعتبار  مدت   *
نیز  روز   20 حداکثر  مدت  به  و  باشد  می  مزایده  پاکات 

قابل تمدید می باشد.
شناسه آگهی 1512098

دانشگاه علوم پزشکي و 
خدمات بهداشتي درماني

استان چهارمحال و بختیاري

آگهی مفقودی
بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری  تیبا 2-رنگ سفید  مدل 1401  شماره موتور:  
M15 /9475449  شــماره شاســی NAS821100N1035399   پلاك - ایران 40 - 734 ن 
33   بنام اینجانب  بهنام احمد خانی فرزند یعقوب  بشماره ملی6150019284 مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
**********************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ سبز وسند کمپانی خودرو  سواری  پژو 405مدل 1384-
رنگ نقره ای  شــماره موتور: 12484157469  شــماره شاسی  14257997 پلاك-ایران 96  
-869 ج58  بنام اینجانب یوســف عرب عامری بشماره ملی4591781259 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
**********************************************************

دفترچه ثبت ســاعت اتوبوس به نام میثم ســوخته سرایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد گرگان

**********************************************************
اصل ســند برگ ســبز و وکالت فروش خودروی ســواری رنو ســپند و به شــماره انتظامی 
82215 ن 29به شــماره شاسی 2019301 و شــماره موتور  M 13 - 567918 به نام  جعفر 

صولت حسین آباد مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**********************************************************

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب اســماعیل عثمانی نام پدر حسینقلی به شماره شناسنامه 3 
و شماره ملی  4869805332 صادره از کلاله در مقطع کارشناسی رشته مهندسی منابع طبیعی 
)جنگلداری( به شــماره 490538 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مدرك را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد نوشــهر به آدرس: چالوس، خیابان 17 
شهریور، روبروی مسجد امام حسین )ع( دانشگــــاه آزاد اســـــلامی واحد چالوس ارسال نماید.

) نوبت دوم(گنبد
**********************************************************

TC- DENA EF7  ســند مالکیــت برگ "ســبز خودروی" ســواری سیســتم دنــا تیــپ
MT6 مــدل 1402 رنــگ ســفید  بــه شــماره موتــور 153H0119107 شــماره شناســایی 
NAAW31YU4PE000508  بــه شــماره پــلاك 26-415 ط 86 متعلق به امین قاســم نژاد  
نــام پدر  ولی اله  به شــماره ملــی 0630057702 مفقــود گردیده و ازدرجه اعتبارســاقط می 

باشد. گنبد
**********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری پراید مدل 1390 رنگ سفید روغنی شــماره انتظامی 
ایران72-594س47 شــماره شاسی S1412290221645 شــماره موتور 4380411 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هیوندای سوناتا YF2400 رنگ سفید روغنی مدل 2014 
شــماره موتور G4KEDA353845 شماره شاسی KMHEC41C0EA614833 شماره پلاك 

ایران99-173م17 به نام کبرا محمودتبار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

کارت خودرو ســواری ســمند ایکس 7 مدل 1386 به شــماره پلاك ایــران 14 - 374 ق 
99 به شــماره موتور: 12486215765 به شماره شاسی: 70713191 رنگ خاکستری متالیک 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز، سند کمپانی و ..( خودرو وانت نیسان رنگ آبی روغنی مدل 1382 
به شماره موتور: 203404 به شماره شاسی: D03141 به شماره پلاك ایران 16 - 941 ق 95 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز، سند کمپانی و ..( خودرو سواری پژو پارس مدل 1380 به شماره 
موتور:  22828002920 و شــماره شاســی: IN80802908 به شماره پلاك ایران 16 - 599 

س 15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز، سند کمپانی و ..( خودرو سواری پراید صبا مدل 1376 به شماره 
موتور:  00022969 و شماره شاسی: S1412275522610 به شماره پلاك ایران 31 - 953 

ب 51 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو پــارس مدل 1386 رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور: 
12486188077 به شــماره شاســی: 50505293 مدل 1386 به شــماره پلاك ایران 88 - 

559 ط 11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

آگهــي دعــوت مجمع عمومــي عادي مرحلــه ی دوم- نوبــت اول ، شــرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان سقز

بر اســاس آئین نامه  مجامع عمومی دو مرحله ای، جلســه مجمع عمومي عادي مرحله 
ی دوم  شــرکت تعاوني مصرف فرهنگیان ســقز در ساعت17یکشنبه مورخه 25 / 04 / 

1402  در سالن سینما پردیس شهرستان سقز برگزار می گردد.
از نمایندگان منتخب اعضاء درمرحله اول دعوت می شود که در موعد مقرر در جلسه 

حضور به هم رسانند.
اعضایی که داوطلب ســمت بازرس شــرکت تعاونی می باشــند از تاریخ انتشار این 
آگهــی به مــدت ده 10 روز حداکثر تا تاریخ 1402/04/05 جهت ثبت نام شــخصا با در 

دست داشتن مدارك ذیل به دفتر تعاونی)سه راه جامعه( مراجعه نمایند.
مدارك لازم: 1- تکمیل فرم ثبت نام در محل تعاونی      2- دو قطعه عکس 4*3

3-فتوکپــی: کارت ملــی وتمام صفحــات شناســنامه،آخرین مــدرك تحصیلی،کارت 
خدمت یا معافیت برای برادران

دستور جلسه:
 1-گزارش هیئت مدیره          2- گزارش بازرســان        3- تصویب صورت های 
مالی سال 1401           4- تصویب بودجه بندی سال 1402               5- تصمیم گیری 
در خصــوص تعییــن میــزان پاره ســهام                    6-تصمیم گیری جهت تعیین وضعیت 
ملک بلوار کردستان   7-انتخابات  بازرسان تعاونی برای سال 1402                                         

توجه:
از آنجایــی که تصمیــم نمایندگان در مجمع عادی ســالیانه ی مرحله ی دوم قانونی و 
برای هیئت مدیره لازم الاجرا می باشــد لذا حضور فعالانه نمایندگان  انتخابی در جلســه 
ی فوق بســیار مهم وبرای جاری شــدن امورات مختلف تعاونی سرنوشــت ساز می باشد، 
لذا انتظار می رود کلیه نمایندگان محترم در جلســه روز یکشنبه 1402/04/25 حضور 

داشته باشند. تاریخ انتشار 24 / 03 /1402
رئیس هیئت مدیره  شرکت تعاوني مصرف فرهنگیان سقز
محمد فتاحی

اجراییه
محکــوم لــه : حوریــه ولی پور معلم کلائی به نشــانی ســاری خیابان قارن ابتــدای آزادگان 
مجتمــع وفا محکوم علیهم:1-عزت الــه ولی پور2-حضراله ولی پور3-رقیــه ولی پور 4-منیره 
ولی پور نشــانی: 1- مجهول المکان 2و3و4 هر ســه روســتای فیروزکنده علیــا* به موجب رأی 
شــماره 9409971511200299 تاریخ 94/4/14 شعبه 12  دادگاه عمومی حقوقی ساری که 
قطعیت یافته ؛ خواندگان محکوم هســتند به پرداخت مبلغ 9.360.000 ریال اجرت المثل ایام 
تصرف در حق خواهان ، نیم عشــر دولتی پرداخت گردد. به اســتناد ماده 29 قانون شورای حل 

اختلاف مصوب 1394 محکوم علیه مکلف است:پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد 
آن را بــه موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخــت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد 
در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف محل 

تحویل خواهد شد./
مسئول دفتر شعبه 14 شورای حل اختلاف ساری

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاك 731 فرعی از 2 اصلی
نظر به اینکه خانم شمســی مشــهدی ابراهیم زونی فرزند علی اکبر یکی از مالکین مشاعی 
ششــدانگ پلاك ثبتی 731 فرعی از 2 اصلی واقع در دماوند حوزه ثبتی دماوند تقاضای صدور 
ســند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مســاحت )کاداســتری( ملک خود از این اداره نموده 
اند، و به علت عدم دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاك فوق روز چهار شنبه مورخ 
1402/04/14 ســاعت 11 صبح تعیین وقت شده اســت. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و 
مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل 
ســند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند تا برابر مقررات اقدامات 

لازم معمول گردد. 7664
سید مهرداد صفایی- رییس اداره ثبت اسناد و املاك دماوند

فقدان سند مالکیت
آقــای بیــرام محمد فرزاد نیا فرزنــد اتک دارای کد ملــی 2030115738 به عنوان ورثه 
مرحوم طواق قلیچ جیواد فرزند کلته گی جیواد به شماره شناسنامه 2758 صادره دشت گرگان 
مالــک ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین بمســاحت 20000 مترمربع بــا ارائه دو برگ 
استشــهادیه شهادت شهود گواهی شــده ادعا نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
دارای پلاك ثبتی 5  فرعی از 194-اصلی واقع در قریه شــغال تپه )صادق آباد(  بخش 9 حوزه 
ثبتی گالیکش به شــماره  ورقه مالکیت  12029  بنام مرحوم طواق قلیچ جیواد فرزند کلته گی 
جیواد ثبت و صادر و تســلیم شــده اســت، که به علت اسباب کشــی مفقود شده است، نامبرده 
تقاضای صدورسند المثنی سند مالکیت را ازاین اداره نموده است. از اینرو باستناد ماده 120  
آئیــن نامــه قانون ثبت مراتب دریــک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت ده )10 ( روز 
از تاریخ آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارك و مستندات به این اداره تسلیم نمایند 
درغیراینصورت پس ازانقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد. م-الف 8947 
مجتبی خالقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گالیکش

فقدان سند مالکیت
آقــای بیــرام محمد فرزاد نیا فرزنــد اتک دارای کد ملــی 2030115738 به عنوان ورثه 
مرحــوم طــواق قلیچ جیــواد فرزند کلته گی جیواد به شــماره شناســنامه 2758 صادره دشــت 
گرگان مالک ششــدانگ عرصــه و اعیان یک قطعه زمین بمســاحت 20000 مترمربع با ارائه دو 
برگ استشــهادیه شــهادت شهود گواهی شده ادعا نموده که ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمیــن دارای پلاك ثبتی 3  فرعی از 194-اصلی واقــع در قریه صادق آباد  بخش 9 حوزه ثبتی 
گالیکش به شماره  ورقه مالکیت  11982  بنام مرحوم طواق قلیچ جیواد فرزند کلته گی جیواد 
ثبت و صادر و تســلیم شده است، که به علت اسباب کشــی مفقود شده است، نامبرده تقاضای 
صدورســند المثنی سند مالکیت را ازاین اداره نموده اســت. از اینرو باستناد ماده 120  آئین 
نامــه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگــری انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد، ظرف مــدت ده )10 ( روز از 
تاریخ آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارك و مســتندات به این اداره تســلیم نمایند 
درغیراینصورت پس ازانقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد. م-الف 8946 
مجتبی خالقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گالیکش

 
آگهی فقدان ســند مالکیت ششــدانگ یکقطعه زمین پلاك 7352/2370 واقــع در حوزه ثبتی 

شبانکاره شهر شبانکاره
 خانم ســیمین صیادپور فرزند علی با شــماره ملــی 1200183673 با ارائه یک برگ فرم 
استشــهادیه ســند مالکیت المثنی اعــلام نموده که یک فقره ســند مالکیت کاداســتر مربوط به 
ششــدانگ یک قطعه زمین پلاك 7352/2370 واقع در حوزه ثبتی شبانکاره شهر شبانکاره که 
خانم ســیمین صیادپور صادر و تسلیم گردیده است متقاضی اعلام نموده است که سند مالکیت 
پــلاك مذکــور در اثــر جابجایی مفقود گردیده اســت و نامبرده درخواســت صدور المثنی ســند 
مالکیــت مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره ســه اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اســناد و املاك شهر 
شبانکاره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنی 

سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد . تاریخ انتشار آگهی 1402/3/24
اله مراد رزمجو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك واحد شبانکاره

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: ایران ترمه )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 6682 در جلسه 
مورخ 1402/3/2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای محمد 
حلاج نیا مقدم از مجموع 1 شــغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید 
شده )ب( : پخت نان )ایران ترمه(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل 
ســخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و 
زیان اور میباشــد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای 
مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 
3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: رهاب ســاز عمران )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 6604 در 
جلســه مورخ 1402/3/2 کمیته بدوی مشــاغل سخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواست 
آقــای علــی اصغر عطاردی از مجموع 7 شــغل مطرح شــده 6 شــغل مورد تائید و 1 شــغل مورد 
تایید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده، سلاخ، کارگر ساده 1 )کشتارگاه 
صنعتی پرتو( سلاخ)پیمانکاری عیسی نظری( سلاخ )کارگاه محمد حسین مرادی( سلاخ )رهاب ساز 
عمران( مشــاغل تایید نشده: رئیس)کشتارگاه صنعتی پرتو(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 
8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی 
و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشــکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ 
ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهــی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

گـــزارش


